

भारत सरकार

परमाणु ऊर्जा विभाग

GOVERNMENT OF INDIA
DEPARTMENT OF ATOMIC ENERGY

सत्यमेव जयते

इंदिरा गांधी परमाणु अनुसंधान केंद्र

कल्पाक्कम, तमिलनाडु - 603 102.

INDIRA GANDHI CENTRE
FOR ATOMIC RESEARCH
KALPAKKAM, TAMILNADU- 603102.

IGCAR/2(101)/2016-17/Admn(O&M)/1693

January 10, 2017

Shri Sardar Khan,
No.62, 2nd Floor, 2nd Main Road,
BTM Layout, 1st Stage,
Bangalore- 560029.

महोदय / Sir,

विषय : सूचना का अधिकार अधिनियम - 2005 के तहत चाही गई सूचना संबंधी ।

Sub: Information sought under RTI Act - 2005.

आवेदन शुल्क रसीद की तिथि Date of receipt of Application fee	Paid at IGCAR on 03.01.2017	ड्राफ्ट/कैश/आईपीओ रसीद सं. Draft/cash/IPO Receipt no.	IPO
पंजीकरण सं. Registration No.	इंगांपअकें/2(101)/2016-17/प्रशासन (ओएंडएम) / IGCAR/2(101) /2016-17/ Admn(O&M)	दिनांकित dated	03.01.2017

पञ्चवि द्वारा प्रेषित कृपया अपने दिनांक 31.12.2016 के आवेदन का संदर्भ लें जिसमें सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 के तहत कुछ सूचना मांगी गई है, वह इस कार्यालय में दिनांक 03.01.2017 को प्राप्त हुआ। आपके द्वारा मांगी गई सूचना निम्नानुसार प्रस्तुत है:-

Please refer to your application dated 31.12.2016 seeking certain information under RTI Act, 2005 received in this office on 03.01.2017. The information sought by you is furnished as under :-

SL.No.	INFORMATION SOUGHT	INFORMATION PROVIDED
1.	Provide me details of Ibrahim Khan's (IC. No. 6378) SA/B, Second Marriage. Name of his second wife, nomination in all the official records, (CGHS, CHSS, gratuity, medical, DCRG) Details of child's name and name of Hospital etc.	The information sought is personal information and third party has objected to it. Also the disclosure of has no relationship to any public interest. Hence exempted under Section 11 of RTI Act, 2005.

यदि सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा - 19 के अनुसार अपील करना चाहते हैं, तो इस पत्र की प्राप्ति के 30 दिनों के भीतर अपील प्राधिकारी, इंगांपअकें को अपील कर सकते हैं। अपील प्राधिकारी का विवरण निम्नानुसार है :

An appeal as per section – 19 of the RTI Act, 2005, if any can be preferred to the Appellate Authority, IGCAR, within 30 days of the receipt of this letter. The details of Appellate Authority are given below:

(ए.के. विक्रमन नायर) / A K Vikraman Nair)

निदेशक (का&प्र) एवं अपील प्राधिकारी / Director (P&A) and Appellate Authority

इंदिरा गांधी परमाणु अनुसंधान केन्द्र/Indira Gandhi Centre for Atomic Research,

कल्पाक्कम/Kalpakkam – 603 102

दूरभाष नं. / Tel.No. 044-27480066

ईमेल/Email: diradmn@igcar.gov.in

भवदीय / yours faithfully,

(एस.एस.भूपति/S.S.Boopathy)

प्रशासन अधिकारी(का)/Administrative Officer (P)

जन सूचना अधिकारी / Public Information Officer

ई-मेल / E-mail: aop@igcar.gov.in

दूरभाष नं. / Tel.No. 044-27480080

५८

भारत सरकार
परमाणु ऊर्जा विभाग

GOVERNMENT OF INDIA
DEPARTMENT OF ATOMIC ENERGY



सत्यमेव जयते

इंदिरा गांधी परमाणु अनुसंधान केंद्र
कल्पाक्कम, तमिलनाडु - 603 102.

INDIRA GANDHI CENTRE
FOR ATOMIC RESEARCH
KALPAKKAM, TAMILNADU- 603102.

Ref: IGCAR/2(102)/2016-17/Admn (O&M) / 1711

January²⁰, 2017

Shri B.J. Thakur,
B/103/16, BARC Colony,
Post-TAPP,
Boisar, TAL-DIST-Palghar-401504

महोदय / Sir,

विषय : सूचना का अधिकार अधिनियम - 2005 के तहत चाही गई सूचना संबंधी ।

Sub: Information sought under RTI Act - 2005.

आवेदन शुल्क रसीद की तिथि Date of receipt of Application fee	Paid at DAE on 09.12.2016	ड्राफ्ट/कैश/आईपीओ रसीद सं. Draft/cash/IPO Receipt no.	Online
पंजीकरण सं. Registration No.	इंगांपअके/2(82)/2016-17/प्रशासन (ओएंडएम) / IGCAR/2(82) /2016- 17/ Admn(O&M)	दिनांकित dated	03.01.17

आरटीआई अधिनियम, 2005 के तहत कुछ सूचना हेतु कृपया अपने दिनांक 09.12.2016 के आवेदन का संदर्भ लें जो पऊवि के माध्यम से इस कार्यालय में दिनांक 03.01.2017 को प्राप्त हुई है । आपके द्वारा इंगांपअके से संबंधित चाही गई सूचना इस प्रकार है :

Please refer to your application dated 09.12.2016 seeking certain information under RTI Act, 2005 transferred by DAE, received in this office on 03.01.2017. The information sought by you pertaining to IGCAR is furnished as under:-

SL.No.	INFORMATION SOUGHT	INFORMATION PROVIDED
1.	List of directly joined Upper Division clerk's between 1/10/2011 to 30/06/2012 among all units of DAE.	No Upper Division Clerk had joined this Centre between 01.10.2011 to 30.06.2012.

यदि सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा - 19 के अनुसार अपील करना चाहते हैं, तो इस पत्र की प्राप्ति के 30 दिनों के भीतर अपील प्राधिकारी, इंगांपअके को अपील कर सकते हैं । अपील प्राधिकारी का विवरण निम्नानुसार है :

(Handwritten signature)
24/1/17

